



Orçamento N° 01

Prezado (a) Senhor (a),

Solicitamos cotação orçamentária dos produtos discriminados abaixo:

**NÃO ALTERAR A ORDEM E OS NÚMEROS DOS ITENS
CASO A EMPRESA NÃO COTE, DEIXAR O ITEM EM BRANCO
NÃO ALTERAR OS CAMPOS NOME E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS**

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
107 - Apoio de produtores de eventos - Pessoal em regime de diária devidamente qualificado para organização dos eventos inclui	Apoio de produtores de eventos - Pessoal em regime de diária devidamente qualificado para organização dos eventos incluindo recepção das bandas, logística das festividades, organização dos camarins e tudo que envolver as adequações da estrutura física dos eventos.		DRA	80	250,00	20.000,00
59230 - Apoio uniformizado - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para controlar o acesso das pessoas na área do	Apoio uniformizado - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para controlar o acesso das pessoas na área do evento, auxiliando na resolução de tumultos.		DRA	600	280,00	168.000,00
28420 - BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS tipo luxo em polietileno de alta densidade, com 1,40m de comp	BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS tipo luxo em polietileno de alta densidade, com 1,40m de comprimento, 1,60m de largura, 2,30 de altura, design ergonômico de fácil mobilização com mictório acoplado a caixa de dejetos possuindo as seguintes características: respiro de grande boa ventilação, piso antiderrapante, fechadura com indicador: livre/ocupado externo identificação masculino/feminino		UND	10	250,00	2.500,00
69366 - Bombeiros civis - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para o desenvolvimento de suas funções, quais sejam	Bombeiros civis - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para o desenvolvimento de suas funções, quais sejam a garantia da segurança e o bem-estar das pessoas que estiverem nas áreas de realização dos eventos (diária) - 12h		DRA	200	300,00	60.000,00
28422 - Detector de metais portáteis para uso da equipe de apoio na revista de fôndes nas áreas de acesso ao evento	Detector de metais portáteis para uso da equipe de apoio na revista de fôndes nas áreas de acesso ao evento		UND	100	75,00	7.500,00
89356 - Disciplinadores - com 6 passagens com tolo 06x06 utilizado para ordenar filas de forma a disciplinar o acesso de pessoas	Disciplinadores - com 6 passagens com tolo 06x06. Utilizado para ordenar filas de forma a disciplinar o acesso de pessoas em locais. Medindo 2m de comprimento e 1m de altura, com diâmetro de 24 horas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como, indicar a pessoa necessário a evacuação dos		UND	12	400,00	4.800,00

89240 - DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO, em regime de diária, sendo empresa com r	DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO, em regime de diária, sendo empresa com registro na policia federal para a realização do serviço de revista pessoal, equipado com rádio comunicador e detector de metal, devidamente uniformizado. Acompanhado de um cordenador especializado.		DRA	80	390,00	55.200,00
89397 - Fechamento - Em estrutura metálica laminada lisa Medindo 220 x250 cm cada lamina, tipo búzios com diária de 24 horas com	Fechamento - Em estrutura metálica laminada lisa Medindo 220 x250 cm cada lamina, tipo búzios com diária de 24 horas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços, sendo à locação para diversos eventos.		UND	1000	8,00	8.000,00
89400 - GERADOR de energia de 260 KWA, tensão 110, 220, 380, 440, silenciado, com transporte, além de operador e 300 litros de c	GERADOR de energia de 260 KWA, tensão 110, 220, 380, 440, silenciado, com transporte, além de operador e 300 litros de combustível.		DRA	10	3.800,00	38.000,00
89396 - House mix 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execuç	House mix 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços.		DRA	14	500,00	7.000,00
89403 - ILUMINAÇÃO TIPO I -	ILUMINAÇÃO TIPO I - 120 metros de alumínio em torres p-30 para montagem da iluminação cênica no palco, podendo montar tamanhos que vão de 18 x 14 com 02 linhas no meio: 04 sleve 04 pau de carga; 04 sapatas; 20 parafusos 20 cintas 2 toneladas 24 lampadas pa 64 08 mini bruti 06 lâmpadas 06 movie beam 700 16 movie spot 575 09 wash 575 12 praticaveis rosco 2 x 1 24 canhão par led 3w 10 ribaltas SGM 3DVTS 16 ACL 13 ETC 06 Sirobo 3000W 02 canhão seguidor 01 maquina de fumaça fog 3000w 01 mesa dim avolites paar 2010 01 rack hpl (dimmer + splitter + pro power) Estandoincluso montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessario a execução dos serviços		DRA	16	3.000,00	48.000,00

89391 - MINI TRIO ELÉTRICO – com Km livre, inclusive, já abastecido com combustível, motorista habilitado para este fim, licenci	MINI TRIO ELÉTRICO – com Km livre, inclusive, já abastecido com combustível, motorista habilitado para este fim, licenciado junto aos órgãos competentes. Tudo em conformidade com a legislação vigente. O veículo deverá possuir palco com iluminação e grades de proteção, ser traçado, em bom estado de conservação; gerador, som igual ou superior a 15.000 watts; graves, mesa de 24 canais; 10 microfones; 10 pedestais; 01 microfone sem fio; 06 retornos d voz. Gravador de som, leitor de cd e que toque mp3 e outros formatos. Devendo esta no local do evento sinalizado na ordem de serviço 5H antes do evento.		DRA	6	4.000,00	24.000,00
89405 - PAINEL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 Painel de led alta definição outdoor PH 07mm com 6,00x3,00m(18m²), brilho acima de 200	PAINEL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 Painel de led alta definição outdoor PH 07mm com 6,00x3,00m(18m²), brilho acima de 2000 lumes, processamento digital com entrada e saída HDMI, VGA. 01 computador, 01 processador Led Synk. 02 técnicos para operar o Painel, 01 Câmera HD de transmissão. Com grid em alumínio medindo 10x10. Para ser utilizado em transmissões ao vivo. Todo equipamento devera ser içado através de Boxtruss, fornecido pelo contratado.		UND	16	2.500,00	40.000,00
89395 - Palco 6,00 x 6,00 – Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética Night & Day, anti-chamas, anti-mofo,	Palco 6,00 x 6,00 – Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética Night & Day, anti-chamas, anti-mofo, com piso em compensado naval 15 mm. Com camarim 4X3. A estrutura deverá possuir aterramento. Transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	4	3.500,00	6.000,00
89394 - Palco 8,00 x 8,00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética, anti-chamas, anti-mofo, com piso e	Palco 8,00 x 8,00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética, anti-chamas, anti-mofo, com piso em compensado naval 15 mm. A estrutura deverá possuir aterramento. A estrutura deverá possuir aterramento, transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	4	2.000,00	8.000,00
89392 - PALCO duas águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metr	PALCO duas águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metros, 2 torres de P.A. Fly de 2 00x9 00, a estrutura em Box truss e plataforma em aço. Teto de lona anti-chamas, escada de acesso, saída frontal, fechamento lateral tela anti-chamas, 02 Camarins 4x3 com estrutura de colanorm, iluminação, espelhos solá mesa com 8 cadeiras, banheiro químico em cada camarim, e ar condicionado, com fechamento nas laterais, cobertura de lona anti-chamas com acesso direto ao palco, com 50 (Cinquenta) metros de fechamento do fundo do palco, com portão para ônibus, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	8	2.200,00	37.600,00

89393 - PALCO medindo 14 X 12 m, com 14 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 9 metros, 2 torres de P.A F	PALCO medindo 14 X 12 m, com 14 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 9 metros, 2 torres de P.A F de 2,00x9,00, a estrutura em Box truss e plataforma em aço. Teto de lona anti-chamas, escada de acesso, saia frontal, fechamento lateral tela anti-chamas, 03 Camarins 4x3 com estrutura de octanorm, iluminação espelhos sofá mesa com 8 cadeiras banheiro químico em cada camarim e ar condicionado, com fechamento nas laterais, cobertura de lona anti-chamas com acesso direto ao palco, - 40 mts de fechamento do fundo do palco com portão para ônibus. Compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	6	2.500,00	35.000,00
89399 - Portal - Em estrutura de box truss construído com as colunas na linha Q-30, em alumínio estrutural, treliçadas nos 4 lad	Portal - Em estrutura de box truss construído com as colunas na linha Q-30, em alumínio estrutural, treliçadas nos 4 lados, com largura de 8 x 3 m de profundidade e 6m de altura. Com vão central de no mínimo 06 (seis) metros livres, compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços, sendo a locação para diversos eventos.		DRA	8	3.000,00	8.000,00
28421 - Radio comunicadores portáteis de uso profissional (poder mínimo de alcance 1km) a serem disponibilizados para comunicação	Radio comunicadores portáteis de uso profissional (poder mínimo de alcance 1km) a serem disponibilizados para comunicação das Equipes de trabalho dos eventos festivos.		UND	150	80,00	30.000,00

89404 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO:

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO:
01 filtro de linha
01 console 48 canais 24 auxiliares
02 processador digital driver rack
01 processador digital driver rack para sistema lcr e/ou delay
01 processador digital ultra driver stand by
01 comunicação com o palco
01 multi cabo 56 vias;
Pa
24 caixas de sub 1600 watts contendo 48 sub
16 caixas acústicas de médio altas contendo 16 medio graves lab 800 15 polegadas neodímio
32 medio graves 10 polegadas neodímio
64 medio aguçós 5 polegadas neodímio
64 titânios 01 polegada neodímio
Amplificadores do p.a
06 amplificadores machine psi 6400 watts para sub grave
08 amplificadores machine psi 4400 watts para médios 10 pol e 5 pol.
04 amplificadores 1400 watts para titânios
70 metros de k-30 alumínio próprio para elevar o sistema de som
Monitor
Rack driver
01 furman pl-plus
01 console 48 canais auxiliares
02 processadores digitais ultra driver
01 equalizador digital a disposição
Side fill;
04 caixas acústicas sub com 2 x 18 cada
04 caixas acústicas kf-850
04 amplificadores 4400 para graves e médios
01 amplificador 1400 para titânios
Sistema de monitor;
01 power play 4 vias
04 fones koss
10 spots 212 neodímio com 2 x 12 + ti cada
05 amplificadores a disposição para mandadas
Retorno para bateria;
01 caixa acústica sb 850
01 caixa acústica kf 850
01 amplificação com processador digital back line;
01 bateria completa
01 amp. Guitarra 2 x 12 novo com reverber e chorus digital.
01 amp Baixo (4 x 10/1 x 15)
Microfones e directs
02 microfones sem fio sm-58
01 microfone de bumbo
03 sm 51
03 sm 55
16 sm 58
16 direct box
30 pedestais
20 garras
01 comunicação com o p.a
01 central de ar com transformador de 6000 watts
01 multi cabo 56 vias 60 metros
10 pontos de ad 110 em todo palco
01 pre escuta
01 cabo ad para o sistema 4x25x50 mts
ILUMINAÇÃO
06 movie beam 700
06 Strobe 3000W
01 maquina de fumaça fog 3000w
01 mini central ad só para iluminação
48 refletores talancos de 54 de alumínio
02 mini bruto de 6 lâmpadas cada
02 luzes de serviço

DRA

6

3.000,00 38.000,00

89401 - SONORIZAÇÃO TIPO I -

SONORIZAÇÃO TIPO I -

UND

12

01 filtro de linha, 01 console digital 72 canais, 32 auxiliares (sem placa de extensão), 01 console digital 48 canais, 24 auxiliares (standby). 02 processador 5 vias stereo para pa, 02 processador digital 5 vias stereo para sistema lcr, 01 processador digital de ac com 12 kva, 01 comunicação com o palco P.A, 24 caixas de sub graves contendo 48 sub 1200 walts, ativo e processado com dsp, 18 caixas acústicas de médio altas contendo 02 falantes 15, 04 falantes de 08 polegadas, 02 drives (neodímio), ativas amplificação digital 3000 walts, dsp, entradas de áudio padrão aes/ebu, conexão via pc mac através de rede protocolo ethernet (ativas e processadas), 16 caixas line array 2X12 + 2 x ti neodímio, para side pa, center fille diays, 16 caixas de sub 2 x 18 para 1200w para delays, 04 amplificadores 10.000 walts para sub dos diays, 04 amplificadores 4.400 walts para médio graves dlay, 04 amplificadores 1.400 para titânios dlay, Amplificadores do P.A, 06 amplificadores 10.000 walts para sub graves. Estrutura box. 120 metros de treliça k-30 de alumínio para o pa line array. Monitor, 01 filtro de linha 01 console de 72 canais, 32 auxiliares (sem placas de extensão), 01 console de 48 canais, 24 auxiliares (standby), 02 processadores digitais 5 vias stereo side fill, Torre delay c 8 g. 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms; 08 caixas line 210 MF 600Wrms HF 120 Wrms, 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX260; 01 console LS9 ou 01V96; 02 caixas subwoofer 115 KF; 02M caixas de alta KF; 08 caixas acústicas line array 1 x 12, 1 x driver (neodímio), 04 caixas acústicas bp 1600w, 02 amplificadores 10.000 para graves e médios, 01 amplificador 1400 para titânios. Sistema de monitor. 03 power play 4 vias, 06 fones koss, 12 spots para voz sm 400 e 222. 06 spots com falantes de 15 + drive a disposição. 06 amplificadores 4.400 walts a disposição para mandadas. Retorno para bateria: 01 caixa acústica dupla sb 850; 01 amplificação psl 4.400 para sub da bateria; Back line: 01 psteria completa, 20 direct box passivo, 08 direct box ativos, 02 microfone sem fio sm-58, 02 microfona sem fio sm 87, 16 microfones sm 58 com fio beta, 15 microfones sm 57, 01 microfona bumbo 2 0. 04 microfones sm 56 04 microfones 804 30 pedestrais em perfeito estado de uso 15 garras novas. Cubos e amplificadores de retorno 01 amplificador de guitarra valvulado, 02 amplificadores de guitarra pré valvulado, 02 amplificador de contra baixo 4 x 10, 1 x 15. Compreendendo transporte, montagem e desmontagem bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços

2.500,00 30.000,00

89402 - SONORIZAÇÃO TIPO II - 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms;	SONORIZAÇÃO TIPO II - 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms; 08 caixas line 210 MF 600Wrms HF 120 Wrms, 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX260; 01 console LS9 ou 01V96; 02 caixas subwoofer 115 KF; 02M caixas de alta KF; 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX 260; 04 NMonitores SM 222; Microfones sem fio Shure Beta 87/ Microfones sem fio Shure 58/ Microfones sem fio Beta 58/ SM58/BeyerdynamicMM opus 39/ AKG D660S/ Direct Box ativos e passivos; Cabos XLR com conectores Switchcraft e neutrik/ Cabos P10 com conectores Santo Angelo e Neutrik; estrutura em grid Q30 alumínio , multicabo, pedestais, para público estimado de 1.000 a 2000 passasas		DRA	6	5.200,00	7.200,00
89406 - TELÃO medindo 5x5 em alta resolução com retroprojeto.	TELÃO medindo 5x5 em alta resolução com retroprojeto.		DRA	8	350,00	2.800,00
89408 - TRIO ELETRICO	TRIO ELETRICO Lateral direita (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); lateral esquerda (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); frente (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); fundo (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); amplificadores de potencia 36 amplificadores; microfones (30 microfones com fio e 02 microfones sem fio); grupo gerador: grupo gerador estacion. 125 kva: cavalo mecânico: ford: 2012; consola digital: consola digital yamaha; processador : 02 processadores digitais, cubos (01 cubo para baixo e 01 cubo para guitarra, pedestais : 20 pedestais: refletores : 10 refletores leds e power play : 02 power play 6 canais. Devendo esta no local do evento sinalizado na ordem de serviço 5H antes do evento.		DRA	4	6.000,00	24.000,00

FAVOR PREENCHER TODOS OS CAMPOS

PRAZO P/ ENTREGA: _____ DIAS

PAGAMENTO: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias Caso haja nova demanda, será possível reutilizar este orçamento, neste caso, entraremos em contato para questionar se há interesse e se o preço continua o mesmo.

BANCO: _____ AGÊNCIA: _____ CC: _____

RAZÃO SOCIAL: SDSERV Prestadora de Serviços Eireli

CNPJ: 26.415.966/0001-83

ANEXAR AS CERTIDÕES: MUNICIPAL, ESTADUAL, FGTS CONJUNTA E TRABALHISTA.

! A empresa necessita estar com todas as certidões válidas no momento da cotação de preços e posteriormente no ato da entrega e emissão da nota fiscal.

Atenciosamente

Data: 25/10/2013

Ass: Adriano de Andrade Santos

26.415.966/0001-83
SDSERV PRESTADORA DE
SERVICOS EIRELI
Rua Manoel Prudente, 1071 Centro
CEP 49.015-000 - Ilhéus - BA



Orçamento Nº 02

Prezado (a) Senhor (a),

Solicitamos cotação orçamentária dos produtos discriminados abaixo:

NÃO ALTERAR A ORDEM E OS NÚMEROS DOS ITENS
CASO A EMPRESA NÃO COTE, DEIXAR O ITEM EM BRANCO
NÃO ALTERAR OS CAMPOS NOME E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
807 - Apoio de produtores de eventos - Pessoal em regime de diária devidamente qualificado para organização dos eventos inclui	Apoio de produtores de eventos - Pessoal em regime de diária devidamente qualificado para organização dos eventos incluindo recepção das bandas, logística das festividades, organização dos camarins e tudo que envolver as adequações da estrutura física dos eventos.		DRA	80	300,00	24.000,00
89230 - Apoio uniformizado - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para controlar o acesso das pessoas na área do	Apoio uniformizado - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para controlar o acesso das pessoas na área do evento, auxiliando na resolução de tumultos.		DRA	800	270,00	216.000,00
28420 - BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS tipo luxo em polietileno de alta densidade, com 1,40m de comp	BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS tipo luxo em polietileno de alta densidade, com 1,40m de comprimento, 1,60m de largura, 2,30 de altura, design ergonômico de fácil mobilização com micrônio acoplado a caixa de dejetos possuindo as seguintes características: respiro de grande boa ventilação, piso antiderrapante, fechadura com indicação livre/ocupado externo identificação masculino/feminino		UND	10	380,00	3.800,00
89388 - Bombeiros civis - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para o desenvolvimento de suas funções, quais seja	Bombeiros civis - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para o desenvolvimento de suas funções, quais sejam a garantia da segurança e o bem estar das pessoas que estiverem nas áreas de realização dos eventos (diária) - 12h		DRA	200	330,00	66.000,00
28422 - Detector de metais portáteis para uso da equipe de apoio na revista de folhões nas áreas de acesso ao evento	Detector de metais portáteis para uso da equipe de apoio na revista de folhões nas áreas de acesso ao evento		UND	100	100,00	10.000,00
89398 - Disciplinadores - com 6 passagens com toldo 06x06 Utilizado para ordenar filas de forma a disciplinar o acesso de pesso	Disciplinadores - com 6 passagens com toldo 06x06 Utilizado para ordenar filas de forma a disciplinar o acesso de pessoas em locais. Medindo 2m de comprimento e 1m de altura, com diâmetro de 24 notas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos		UND	12	450,00	5.400,00

INFORMAÇÃO

PROFISSIONAL E CONSULTORIA LTDA
fox José Erivaldo Gama Rabelo
Sócio Administrador

89240 - DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO, em regime de diária, sendo empresa com r	DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO, em regime de diária, sendo empresa com registro na polícia federal para a realização do serviço de revista pessoal, equipado com rádio comunicador e detector de metal, devidamente uniformizado. Acompanhado de um cordenador especializado.		DRA	80	220,00	57.600,00
89397 - Fechamento - Em estrutura metálica laminada lisa Medindo 220 x250 cm cada lamina, tipo búzios com diária de 24 horas com	Fechamento - Em estrutura metálica laminada lisa Medindo 220 x250 cm cada lamina, tipo búzios com diária de 24 horas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços, sendo à locação para diversos eventos.		UND	1000	10,00	2000,00
89400 - GERADOR de energia de 260 KWA, tensão 110, 220, 380, 440, silenciado, com transporte, além de operador e 300 litros de c	GERADOR de energia de 260 KWA, tensão 110, 220, 380, 440, silenciado, com transporte, além de operador e 300 litros de combustível.		DRA	10	200,00	2000,00
89396 - House mix 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execuç	House mix 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços.		DRA	14	550,00	7700,00
89403 - ILUMINAÇÃO TIPO I -	ILUMINAÇÃO TIPO I - 120 metros de alumínio em torres p-30 para montagem da iluminação cênica no palco, podendo montar tamanhos que vão de 18 x 14 com 02 linhas no meio; 04 sleeve 04 pau de carga; 04 sapatas; 20 parafusos 20 cintas 2 toneladas 24 lampadas pa 64 08 mini bruti 06 lâmpadas 06 movie beam 700 16 movie spot 575 09 wash 575 12 praticaveis rosco 2 x 1 24 canhão par led 3w 10 ribaltas SGM 3DVTS 16 ACL 13 ETC 05 Strobe 3000W 02 canhão seguidor 01 maquina de fumaça fog 3000w 01 mesa dmx avoilles pear 2010 01 rack hpl (dimmer + splitter + pro power) Estando incluso montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços		DRA	16	3.300,00	52.800,00

89391 - MINI TRIO ELÉTRICO – com Km livre, inclusive, já abastecido com combustível, motorista habilitado para este fim, licenci	MINI TRIO ELÉTRICO – com Km livre, inclusive, já abastecido com combustível, motorista habilitado para este fim, licenciado junto aos órgãos competentes. Tudo em conformidade com a legislação vigente. O veículo deverá possuir palco com iluminação e grades de proteção, ser traçado, em bom estado de conservação; gerador, som igual ou superior a 15.000 watts; graves, mesa de 24 canais; 10 microfones; 10 pedestais; 01 microfone sem fio; 06 retornos d voz. Gravador de som, leitor de cd e que toque mp3 e outros formatos. Devendo esta no local do evento sinalizado na ordem de serviço 5H antes do evento.		DRA	6	4400,00	26.400,00
89405 - PAINEL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 Painel de led alta definição outdoor PH 07mm com 6,00x3,00m(18m²), brilho acima de 200	PAINEL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 Painel de led alta definição outdoor PH 07mm com 6,00x3,00m(18m²), brilho acima de 2000 lumes, processamento digital com entrada e saída HDMI, VGA. 01 computador, 01 processador Led Synk, 02 técnicos para operar o Painel. 01 Câmera HD de transmissão. Com grid em alumínio medindo 10x10. Para ser utilizado em transmissões ao vivo. Todo equipamento devera ser içado através de Boxtruss, fornecido pelo contratado.		UND	16	2.750,00	44.000,00
89395 - Palco 6,00 x 6,00 – Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética Night & Day, anti-chamas, anti-mofo,	Palco 6,00 x 6,00 – Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética Nighi & Day, anti-chamas, anti-mofo, com piso em compensado naval 15 mm. Com camarim 4X3. A estrutura deverá possuir aterramento. Transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	4	1.700,00	6.700,00
89394 - Palco 8,00 x 8,00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética, anti-chamas, anti-mofo, com piso e	Palco 8,00 x 8,00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética, anti-chamas, anti-mofo, com piso em compensado naval 15 mm. A estrutura deverá possuir aterramento. A estrutura deverá possuir aterramento, transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	4	1.700,00	8.800,00
89392 - PALCO duas águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metr	PALCO duas águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metros. 2 torres de P.A Fly de 2,00x9,00. a estrutura em Box truss e plataforma em aço. Teto de lona anti-chamas, escada de acesso, sala frontal, fechamento lateral tela anti-chamas. 02 Camarins 4x3 com estrutura de octanorm, iluminação, espelhos sofá mesa com 8 cadeiras, banheiro químico em cada camarim, e ar condicionado, com fechamento nas laterais, cobertura de lona anti-chamas com acesso direto ao palco, com 50 (Cinquenta) metros de fechamento do fundo do palco, com portão para ônibus, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços.		DRA	8	2.500,00	20.000,00

<p>89393 - PALCO medindo 14 X 12 m, com 14 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 9 metros, 2 torres de P.A F</p>	<p>PALCO medindo 14 X 12 m, com 14 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 9 metros, 2 torres de P.A Flay de 2,00x9,00, a estrutura em Box truss e plataforma em aço. Teto de lona anti-chamas, escada de acesso, saia frontal, fechamento lateral tela anti-chamas, 03 Camarins 4x3 com estrutura de octanorm, iluminação espelhos sofá mesa com 8 cadeiras banheiro químico em cada camarim e ar condicionado, com fechamento nas laterais, cobertura de lona anti-chamas com acesso direto ao palco, - 40 mts de fechamento do fundo do palco com portão para ônibus. Compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.</p>		<p>DRA</p>	<p>6</p>	<p>2.750,00</p>	<p>36.500,00</p>
<p>89399 - Portal - Em estrutura de box truss construido com as colunas na linha Q-30, em aluminio estrutural, treliçadas nos 4 lad</p>	<p>Portal - Em estrutura de box truss construido com as colunas na linha Q-30, em aluminio estrutural, treliçadas nos 4 lados, com largura de 8 x 3 m de profundidade e 6m de altura. Com vão central de no minimo 06 (seis) metros livres, compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços, sendo a locação para diversos eventos.</p>		<p>DRA</p>	<p>8</p>	<p>1.150,00</p>	<p>9.200,00</p>
<p>28421 - Radio comunicadores portáteis de uso profissional (poder minimo de alcance 1km) a serem disponibilizados para comunicacã</p>	<p>Radio comunicadores portáteis de uso profissional (poder minimo de alcance 1km) a serem disponibilizados para comunicação das Equipes de trabalho dos eventos festivos.</p>		<p>UND</p>	<p>150</p>	<p>90,00</p>	<p>13.500,00</p>

INFOCO ORIENTAÇÃO
 PROFISSIONAL E CONSULTORIA LTDA
 José Eraldo Gama Rebelo
 Sócio-Administrador

89404 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO:

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO:

01 filtro de linha
 01 console 48 canais 24 auxiliares
 02 processador digital driver rack
 01 processador digital driver rack para sistema lcr e/ou dlay
 01 processador digital ultra driver stand by
 01 comunicação com o palco
 01 multi cabo 56 vias;
 Pa
 24 caizas de sub 1600 walts contendo 48 sub
 16 caixas acústicas de médio altas contendo 16 medio graves lab 800 15 polegadas neodímio
 32 medio graves 10 polegadas neodímio
 64 medio agudos 5 polegadas neodímio
 64 titânios 01 polegada neodímio
 Amplificadores do p.a
 06 amplificadores machine psl 6400 walts para sub grave
 08 amplificadores machine psl 4400 walts para médios 10 pol e 5 pol.
 04 amplificadores 1400 walts para titânios
 70 metros de k-30 aluminio próprio para elevaro sistema de som
 Monitor
 Rack driver
 01 furman pl-plus
 01 console 48 canis auxiliares
 02 processadores digitais ultra driver
 01 equalizador digital a disposição
 Side fill;
 04 caixas acústicas sub com 2 x 18 cada
 04 caixas acústicas ki-850
 04 amplificadores 4400 para graves e médios
 01 amplificador 1400 para titânios
 Sistema de monitor;
 01 power play 4 vias
 04 fones koss
 10 spots 212 neodímio com 2 x 12 + ti cada
 05 amplificadores a disposição para mandadas
 Retorno para bateris;
 01 caixa acústica sb 850
 01 caixa acústica ki 850
 01 amplificação com processador digital back line;
 01 bateria completa
 01 amp. Guitaria 2 x 12 novo com reverber e chorus digital;
 01 amp. Baixo (4 x 10/1 x 15)
 Microfones e directis
 02 microfones sem fio sm-58
 01 microfone de bumbo
 03 sm 81
 03 sm 58
 16 sm 58
 16 direct box
 30 pedestais
 20 garras
 01 comunicação com o p.a
 01 central de ar com transformador de 5000 walts
 01 multi cabo 56 vias 60 metros
 10 pontos de ar 110 em todo o local
 01 pre escuta
 01 cabo ao para o sistema 4x25x50 mts

ILUMINAÇÃO

06 move beam 700
 06 Stroco 3000W
 01 maquina de fumaça fog 3000w
 01 min. central ac só para iluminação
 48 refletores italianos pa 64 de aluminio
 02 mini brut. cr 5 lampadas cada
 01 luzes de segurança

DRA

6

3.300,00

19.800,00

INFORMAÇÃO

PROFISSIONAL E CONSULTORIA LTDA

Jose Carlos Gama Rabelo

Jose Erildo Gama Rabelo

Sócio-Administrador

89401 - SONORIZAÇÃO TIPO I -

SONORIZAÇÃO TIPO I -

01 filtro de linha, 01 console digital 72 canais, 32 auxiliares (sem placa de extensão), 01 console digital 48 canais, 24 auxiliares (standy by). 02 processador 5 vias stereo para pa, 02 processador digital 5 vias stereo para sistema lcr, 01 processador digital de ac com 12 kva, 01 comunicação com o palco P.A, 24 caixas de sub graves contendo 48 sub 1200 walts, ativo e processado com dsp, 18 caixas acústicas de médio altas contendo 02 falantes 15, 04 falantes de 08 polegadas, 02 drives (neodímio), ativas amplificação digital 3000 walts, dsp, entradas de áudio padrão aes/ebu, conexão via pc mac através de rede protocolo ethernet (ativas e processadas), 16 caixas line array 2X12 + 2 x ti neodímio, para side pa, center fille diays, 16 caixas de sub 2 x 18 para 1200w para delays, 04 amplificadores 10.000 walts para sub dos diays, 04 amplificadores 4.400 walts para médio graves dlay, 04 amplificadores 1.400 para titânios dlay, Amplificadores do P.A, 06 amplificadores 10.000 walts para sub graves. Estrutura box, 120 metros de treliça k-30 de alumínio para o pa line array. Monitor, 01 filtro de linha 01 console de 72 canais, 32 auxiliares (sem placas de extensão), 01 console de 48 canais, 24 auxiliares (standy by), 02 processadores digitais 5 vias stereo side fill, Torre delay c 8 g, 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms; 08 caixas line 210 MF 600Wrms HF 120 Wrms, 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX260; 01 console LS9 ou 01V96; 02 caixas subwoofer 115 KF; 02M caixas de alta KF; 08 caixas acústicas line array 1 x 12, 1 x driver (neodímio), 04 caixas acústicas bp 1600w, 02 amplificadores 10.000 para graves e médios, 01 amplificador 1400 para titânios. Sistema de monitor, 03 power play 4 vias, 08 fones koss, 12 spots para voz sm 400 e 222. 06 spots com falantes de 15 + drive a disposição, 06 amplificadores 4.400 walts a disposição para mandadas. Retorno para bateria; 01 caixa acústica dupla sb 850; 01 amplificação psl 4.400 para sub da bateria; Back line; 01 bateria completa, 20 direct box passivo, 08 direct box ativos, 02 microfone sem fio sm-58, 02 microfone sem fio sm 87, 16 microfones sm 58 com fio beta, 16 microfones sm 57, 01 microfone bumbo 2 0, 04 microfones sm 58, 04 microfones 60; 30 pedestrais em perfeito estado de uso, 16 garras novas Cubos e amplificadores de retorno, 01 amplificador de guitarra valvulado, 02 amplificadores de guitarra pré valvulado, 02 amplificador de contra baixo 4 x 10, 1 x 15. Compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços

UND

12

2.800,00

33.000,00

INFORMAÇÃO

PROFISSIONAL E CONSULTORIA LTDA

José Eraldo Gama Rabelo

José Eraldo Gama Rabelo

Sócio-Administrador

89402 - SONORIZAÇÃO TIPO II - 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms;	SONORIZAÇÃO TIPO II - 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms; 08 caixas line 210 MF 600Wrms HF 120 Wrms, 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX260; 01 console LS9 ou 01V96; 02 caixas subwoofer 115 KF; 02M caixas de alta KF; 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX 260; 04 NMonitores SM 222; Microfones sem fio Shure Beta 87/ Microfones sem fio Shure 58/ Microfones sem fio Beta 58/ SM58/BeyerdynamicMM opus 39/ AKG D660S/ Direct Box ativos e passivos; Cabos XLR com conectores Switchcraft e neutrik/ Cabos P10 com conectores Santo Angelo e Neutrik; estrutura em grid Q30 alumínio , multicabo, pedestais, para público estimado de 1.000 a 2000 pessoas		DRA	6	3550,00	8100,00
89406 - TELÃO medindo 5x5 em alta resolução com retroprojeto.	TELÃO medindo 5x5 em alta resolução com retroprojeto.		DRA	8	400,00	3200,00
89408 - TRIO ELETRICO	TRIO ELETRICO Lateral direita (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); lateral esquerda (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); frente (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); fundo (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); amplificadores de potencia 36 amplificadores; microfones (30 microfones com fio e 02 microfones sem fio); grupo gerador; grupo gerador estacion. 125 kva; cavalo mecânico: iord: 2012; console digital: console digital yamaha; processador : 02 processadores digitais; cubos (01 cubo para baixo e 01 cubo para guitarra, pedestais : 20 pedestais; refletores : 10 refletores leds e power play : 02 power play 6 canais. Devendo esta no local do evento sinalizado na ordem de serviço 5H antes do evento.		DRA	4	6600,00	26400,00

FAVOR PREENCHER TODOS OS CAMPOS

PRAZO P/ ENTREGA: _____ DIAS

PAGAMENTO: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: _____. Caso haja nova demanda, será possível reutilizar este orçamento, neste caso, entraremos em contato para questionar se há interesse e se o preço continua o mesmo.

BANCO: _____ AGÊNCIA: _____ CC: _____

RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ: _____

ANEXAR AS CERTIDÕES MUNICIPAL, ESTADUAL, FGTS, CONJUNTA E TRABALHISTA.

! A empresa necessita estar com todas as certidões válidas no momento da cotação de preços e posteriormente no ato da entrega e emissão da nota fiscal.

Data: ____/____/____

Atenciosamente

INFOCO ORIENTAÇÃO
 PROFISSIONAL E CONSULTORIA LTDA
for José Everaldo Gama Rabelo
 Sócio-Administrador

Chefe de Divisão/Compras

INFORMAÇÃO
PROFISSIONAL E CONSULTORIA LTDA
for [signature]
José Erildo Gama Rabelo
Sócio-Administrador



Orçamento Nº 03

Prezado (a) Senhor (a),

Solicitamos cotação orçamentária dos produtos discriminados abaixo:

NÃO ALTERAR A ORDEM E OS NÚMEROS DOS ITENS
CASO A EMPRESA NÃO COTE, DEIXAR O ITEM EM BRANCO
NÃO ALTERAR OS CAMPOS NOME E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
39207 - Apoio de produtores de eventos - Pessoal em regime de diária devidamente qualificado para organização dos eventos inclui	Apoio de produtores de eventos - Pessoal em regime de diária devidamente qualificado para organização dos eventos incluindo recepção das bandas, logística das festividades, organização dos camarins e tudo que envolver as adequações da estrutura física dos eventos.		DIA	80	R\$ 270,00	R\$ 21.600,00
39230 - Apoio uniformizado - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para controlar o acesso das pessoas na área do	Apoio uniformizado - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para controlar o acesso das pessoas na área do evento, auxiliando na resolução de tumultos.		DIA	800	R\$ 250,00	R\$ 200.000,00
25420 - BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS tipo luxo em polietileno de alta densidade, com 1,40m de comp	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS tipo luxo em polietileno de alta densidade, com 1,40m de comprimento, 1,60m de largura, 2,30 de altura, design ergonômico de fácil mobilização com microtubo acoplado a caixa de dejetos possuindo as seguintes características: respiro de grande boa ventilação, piso anti derrapante, fechadura com indicador priv/ocupado externo, identificação masculino/feminino		UND	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
85385 - Bombeiros civis - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para o desenvolvimento de suas funções, que sejam a garantia da segurança e o bem estar das pessoas que estiverem nas áreas de realização dos eventos, diária - 12h	Bombeiros civis - pessoal em regime de diária devidamente qualificado para o desenvolvimento de suas funções, que sejam a garantia da segurança e o bem estar das pessoas que estiverem nas áreas de realização dos eventos, diária - 12h		DIA	200	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00
28492 - Detector de metais portáteis para uso da equipe de apoio na revista de forções nas áreas de acesso ao evento	Detector de metais portáteis para uso da equipe de apoio na revista de forções nas áreas de acesso ao evento		UND	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
89336 - Disciplinadores - com 6 passageiros com todo 05x06 Utilizado para ordenar filas de forma a disciplinar o acesso de pessoas em locais. Medindo 2m de comprimento a 1m de altura, com diária de 24 horas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos	Disciplinadores - com 6 passageiros com todo 05x06 Utilizado para ordenar filas de forma a disciplinar o acesso de pessoas em locais. Medindo 2m de comprimento a 1m de altura, com diária de 24 horas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos		UND	12	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00

<p>89240 - DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO, em regime de diária, sendo empresa com r</p>	<p>DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E ORIENTAÇÃO AO PÚBLICO, em regime de diária, sendo empresa com registro na policia federal para a realização do serviço de revista pessoal, equipado com rádio comunicador e detector de metal, devidamente uniformizado. Acompanhado de um cordenador especializado.</p>		DRA	80	<p>R\$ 200,00</p>	<p>R\$ 16.000,00</p>
<p>89397 - Fechamento - Em estrutura metálica laminada lisa Medindo 220 x250 cm cada lamina, tipo búzios com diária de 24 horas com</p>	<p>Fechamento - Em estrutura metálica laminada lisa Medindo 220 x250 cm cada lamina, tipo búzios com diária de 24 horas compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços, sendo à locação para diversos eventos.</p>		UND	1000	<p>R\$ 19,00</p>	<p>R\$ 19.000,00</p>
<p>89400 - GERADOR de energia de 260 KWA, tensão 110, 220, 380, 440, silenciado, com transporte, além de operador e 300 litros de c</p>	<p>GERADOR de energia de 260 KWA, tensão 110, 220, 380, 440, silenciado, com transporte, além de operador e 300 litros de combustível.</p>		DRA	10	<p>R\$ 2.500,00</p>	<p>R\$ 25.000,00</p>
<p>89396 - House mix 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução</p>	<p>House mix 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços.</p>		DRA	14	<p>R\$ 800,00</p>	<p>R\$ 11.200,00</p>
<p>59403 - ILUMINAÇÃO TIPO I -</p>	<p>ILUMINAÇÃO TIPO I - 120 metros de alumínio em torres p-30 para montagem da iluminação cênica no palco, podendo montar tamanhos que vão de 18 x 14 com 02 linhas no meio; 04 sieve 04 pau de carga, 04 sapatas; 200 parafusos 20 cintas 2 toneladas 24 lampadas pa 64 08 mini bruti 06 lâmpadas 06 movie beam 700 16 movie spot 575 09 wash 575 12 praticáveis rosco 2 x 1 24 canhão par led 3w 10 ribaltas SGM 3DVTS 16 ACL 13 ETC 06 Strobe 3000W 02 canhão seguidor 01 máquina de fumaça fog 3000w 01 mesa dim: avolies pear 2010 01 rack npl (dimmer + splitter + pro power) Estando incluso montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços</p>		DRA	16	<p>R\$ 3.500,00</p>	<p>R\$ 56.000,00</p>

<p>89391 - MINI TRIO ELÉTRICO – com Km livre, inclusive, já abastecido com combustível, motorista habilitado para este fim, licenci</p>	<p>MINI TRIO ELÉTRICO – com Km livre, inclusive, já abastecido com combustível, motorista habilitado para este fim, licenciado junto aos órgãos competentes. Tudo em conformidade com a legislação vigente. O veículo deverá possuir palco com iluminação e grades de proteção, ser traçado, em bom estado de conservação; gerador, som igual ou superior a 15.000 watts; graves, mesa de 24 canais; 10 microfones; 10 pedestais; 01 microfone sem fio; 06 retornos d voz. Gravador de som, leitor de cd e que toque mp3 e outros formatos. Devendo esta no local do evento sinalizado na ordem de serviço 5H antes do evento.</p>		<p>DRA</p>	<p>6</p>	<p>RB 3.500,00</p>	<p>RB 21.000,00</p>
<p>89405 - PAINÉL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 Painel de led alta definição outdoor PH 07mm com 3,00x3,00m(18m²), brilho acima de 200</p>	<p>PAINÉL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 Painel de led alta definição outdoor PH 07mm com 6,00x3,00m(18m²), brilho acima de 2000 lumens, processamento digital com entrada e saída HDMI, VGA. 01 computador, 01 processador Led Synk, 02 técnicos para operar o Painel. 01 Câmera HD de transmissão. Com grid em alumínio medindo 10x10. Para ser utilizado em transmissões ao vivo. Todo equipamento devera ser içado através de Boxtruss, fornecido pelo contratado.</p>		<p>UND</p>	<p>16</p>	<p>RB 1.800,00</p>	<p>RB 28.800,00</p>
<p>89395 - Palco 6,00 x 6,00 – Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética Night & Day, anti-chamas, anti-mofo,</p>	<p>Palco 6,00 x 6,00 – Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética Night & Day, anti-chamas, anti-mofo, com piso em compensado naval 15 mm. Com camarim 4X3. A estrutura deverá possuir aterramento. Transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.</p>		<p>DRA</p>	<p>4</p>	<p>RB 2.500,00</p>	<p>RB 10.000,00</p>
<p>89394 - Palco 8,00 x 8,00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética, anti-chamas, anti-mofo, com piso e</p>	<p>Palco 8,00 x 8,00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em lona sintética, anti-chamas, anti-mofo, com piso em compensado naval 15 mm. A estrutura deverá possuir aterramento. A estrutura deverá possuir aterramento, transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços</p>		<p>DRA</p>	<p>4</p>	<p>RB 3.500,00</p>	<p>RB 14.000,00</p>
<p>89392 - PALCO duas águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metr</p>	<p>PALCO duas águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metros, 2 torres de P A Fly de 2 00x5 00, a estrutura em Box truss e plataforma em aço. Teto de lona anti-chamas, escada de acesso, saia frontal, fechamento lateral tela anti-chamas, 02 Camarim 4x3 com estrutura de octanorm, iluminação espelhos sofá mesa com 8 cadeiras, banheiro químico em cada camarim e ar condicionado, com fechamento nas laterais, cobertura de lona anti-chamas com acesso direto ao palco, com 60 (Cinquenta) metros de fechamento do fundo do palco com pontão para ônibus, estande incluso, transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços</p>		<p>DRA</p>	<p>8</p>	<p>RB 4.500,00</p>	<p>RB 36.000,00</p>

89393 - PALCO medindo 14 X 12 m, com 14 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 9 metros, 2 torres de P.A F	PALCO medindo 14 X 12 m, com 14 metros de frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 9 metros, 2 torres de P.A Flay de 2,00x9,00, a estrutura em Box truss e plataforma em aço. Teto de lona anti-chamas, escada de acesso, saia frontal, fechamento lateral tela anti-chamas, 03 Camarins 4x3 com estrutura de octanorm, iluminação espeihos sofá mesa com 8 cadeiras banheiro químico em cada camarim e ar condicionado. com fechamento nas laterais, cobertura de lona anti-chamas com acesso direto ao palco, - 40 mts de fechamento do fundo do palco com portão para ônibus. Compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços.		DRA	6	R\$ 5.500,00	R\$ 39.800,00
89399 - Portal - Em estrutura de box truss construído com as colunas na linha Q-30, em alumínio estrutural, treliçadas nos 4 lad	Portal - Em estrutura de box truss construído com as colunas na linha Q-30, em alumínio estrutural, treliçadas nos 4 lados, com largura de 8 x 3 m de profundidade e 6m de altura. Com vão central de no mínimo 06 (seis) metros livres, compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário à execução dos serviços, sendo a locação para diversos eventos.		DRA	8	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
28421 - Radio comunicadores portáteis de uso profissional (poder mínimo de alcance 1km) a serem disponibilizados para comunicação	Radio comunicadores portáteis de uso profissional (poder mínimo de alcance 1km) a serem disponibilizados para comunicação das Equipes de trabalho nos eventos festivos.		UND	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00

89404 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO:

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO:
01 filtro de linha
01 console 48 canais 24 auxiliares
02 processador digital driver rack
01 processador digital driver rack para sistema lcr e/ou dlay
01 processador digital ultra driver stand by
01 comunicação com o palco
01 multi cabo 56 vias;
Pa
24 caizas de sub 1600 wats contendo 48 sub
16 caixas acústicas de médio altas contendo 16 medio graves lab 800 15 polegadas neodimio
32 medio graves 10 polegadas neodimio
64 medio agudos 5 polegadas neodimio
64 titânicos 01 polegada neodimio
Amplificadores do p.a
06 amplificadores machine psl 6400 wats para sub grave
08 amplificadores machine psl 4400 wats para médios 10 poi e 5 poi.
04 amplificadores 1400 wats para titânicos
70 metros de k-30 alumínio próprio para elevar o sistema de som
Monitor
Rack driver
01 furman pi-plus
01 console 48 canis auxiliares
02 processadores digitais ultra driver
01 equalizador digital a disposição Side fill;
04 caixas acústicas sub com 2 x 18 cada
04 caixas acústicas kf-850
04 amplificadores 4400 para graves e médios
01 amplificador 1400 para titânicos
Sistema de monitor;
01 power play 4 vias
04 fones koss
10 spots 212 neodimio com 2 x 12 + 11 cada
05 amplificadores a disposição para mandadas
Retorno para bateria;
01 caixa acústica sb 850
01 caixa acustica kf 850
01 amplificação com processador digital back line;
01 bateria completa
01 amp Guitarra 2 x 12 novo com reverber e chorus digital;
01 amp Baixo (4 x 10/1 x 15)
Microfones a direct
02 microfones sem fio sm-58
01 microfone de bumbo
03 sm 51
03 sm 56
16 sm 58
16 direct box
20 pedestais
20 garrafas
01 comunicação com o p a
01 central de ar com transformador de 5000 wats
01 multi cabo 56 vias 50 metros
10 pontes de ad 110 em topo palco
01 pre esquita
01 cabo ad para o sistema 4x25x50 ms
ILUMINAÇÃO
06 movie beam 700
06 Strobe 3000W
01 maquina de fumaça fog 3000w
01 mini central ad so para iluminação
46 refletores lanternas pa 64 de alumínio
02 mini brui: 016 lampadas cada
02 luzes na seducco

DRA

6

RP
6.12.10

RP
31.12.10

24

89401 - SONORIZAÇÃO TIPO I -

SONORIZAÇÃO TIPO I -

01 filtro de linha, 01 console digital 72 canais, 32 auxiliares (sem placa de extensão), 01 console digital 48 canais, 24 auxiliares (standby). 02 processador 5 vias stereo para pa, 02 processador digital 5 vias stereo para sistema lcr, 01 processador digital de ac com 12 kva, 01 comunicação com o palco P.A, 24 caixas de sub graves contendo 48 sub 1200 walts, ativo e processado com dsp, 18 caixas acústicas de médio aitas contendo 02 falantes 15, 04 falantes de 08 polegadas, 02 drives (neodímio), ativas amplificação digital 3000 walts, dsp. entradas de áudio padrão aes/ebu, conexão via pc mac através de rede protocolo ethernet (ativas e processadas), 16 caixas line array 2X12 + 2 x ti neodímio, para side pa, center fille diays, 16 caixas de sub 2 x 18 para 1200w para delays, 04 amplificadores 10.000 walts para sub dos diays, 04 amplificadores 4.400 walts para médio graves dlay, 04 amplificadores 1.400 para titênios dlay, Amplificadores do P.A, 06 amplificadores 10.000 walts para sub graves. Estrutura box. 120 metros de treliça k-30 de alumínio para o pa line array. Monitor, 01 filtro de linha 01 console de 72 canais, 32 auxiliares (sem placas de extensão), 01 console de 48 canais, 24 auxiliares (standby), 02 processadores digitais 5 vias stereo side fill, Torre delay c 8 g, 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms; 08 caixas line 210 MF 600Wrms HF 120 Wrms, 02 Racks da amplificação; 01 processador DBX260; 01 console LS9 ou 01V96; 02 caixas subwoofer 115 KF; 02M caixas de alta KF; 08 caixas acústicas line array 1 x 12, 1 x driver (neodímio), 04 caixas acústicas bp 1600w, 02 amplificadores 10 000 para graves e médios, 01 amplificador 1400 para titênios. Sistema de monitor, 03 power play 4 vias, 06 tones koss, 12 spots para voz em 400 e 222 08 spots com falantes de 15 + drive a disposição, 08 amplificadores 4 400 walts a disposição para mandanças. Retorno para bateria; 01 caixa acústica dupla sb 850; 01 amplificação ps1 4 400 para sub da bateria, Back line, 01 bateria completa, 20 direct box passivo, 08 direct box ativos, 02 microfone sem fio sm-58, 02 microfone sem fio sm 87, 18 microfones sm 58 com fio beta, 15 microfones sm 57, 01 microfone bumbo 2 0, 04 microfones sm 55 04 microfones 604, 30 pedestrais em perfeito estado de uso, 16 garra novas, Dubos e amplificadores de retorno 01 amplificador de guitarra valvulado, 02 amplificadores de guitarra pré valvulado, 02 amplificador de contra baixo 4 x 10, 1 x 15 Compreendendo transporte, montagem e desmontagem, bem como material e pessoal necessário a execução dos serviços.

UND

12

PA
6.000,00

PA
72.000,00

25

89402 - SONORIZAÇÃO TIPO II - 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms;	SONORIZAÇÃO TIPO II - 04 caixas Subwoofer 218 1600 Wrms; 08 caixas line 210 MF 600Wrms HF 120 Wrms, 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX260; 01 console LS9 ou 01V96; 02 caixas subwoofer 115 KF; 02M caixas de alta KF; 02 Racks de amplificação; 01 processador DBX 260; 04 NMonitores SM 222; Microfones sem fio Shure Beta 87/ Microfones sem fio Shure 58/ Microfones sem fio Beta 58/ SM58/BeyerdynamicMM opus 39/ AKG D660S/ Direct Box ativos e passivos; Cabos XLR com conectores Switchcraft e neutrik/ Cabos P10 com conectores Santo Angelo e Neutrik; estrutura em grid Q30 aluminio , multicabo, pedestais, para público estimado de 1.000 a 2000 pessoas		DRA	6	RA 1.500,00	RA 10.800,00
89406 - TELÃO medindo 5x5 em alta resolução com retroprojeto.	TELÃO medindo 5x5 em alta resolução com reiroprojeto.		DRA	8	RA 600,00	RA 4.500,00
89408 - TRIO ELETRICO	TRIO ELETRICO Lateral direita (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); lateral esquerda (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); frente (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); fundo (24 graves, 24 médios graves e 24 drivers); amplificadores de potencia 35 amplificadores; microfones (30 microfones com fio e 02 microfones sem fio); grupo gerador: grupo gerador estacion. 125 kva; cavalo mecânico: ford: 2012; console digital: console digital yamaha; processador : 02 processadores digitais; cubos (01 cubo para baixo e 01 cubo para guitarra. pedestais : 20 pedestais; refletores : 10 refletores leds e power play : 02 power play 6 canais. Devendo esta no local do evento sinalizado na ordem de serviço 5H antes do evento.		DRA	4	RA 6.000,00	RA 24.000,00

FAVOR PREENCHER TODOS OS CAMPOS

PRAZO P/ ENTREGA: _____ DIAS

PAGAMENTO: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias. Caso haja nova demanda, será possível reutilizar este orçamento, neste caso, entraremos em contato para questionar se há interesse e se o preço continua o mesmo.

BANCO: _____ AGÊNCIA: _____ CC: _____
RAZÃO SOCIAL: CARLOS AUGUSTO FRAGA FONTES-ME
CNPJ: 13.008.340/0001-00

ANEXAR AS CERTIDÕES: MUNICIPAL, ESTADUAL, FGTS, CONJUNTA E TRABALHISTA.

! A empresa necessita estar com todas as certidões válidas no momento da cotação de preços e posteriormente no ato da entrega e emissão da nota fiscal.

Data: 21/10/21

Atenciosamente

CNPJ: 13.008.340/0001-00
Carlos Augusto Fraga Fontes-ME
Rua Gervazio Prata, nº 83
Centro - CEP: 49525-000
São Domingos-SE

Chefe de Divisão/Compras

Assinatura / Carimbo